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TED ANKARA KOLEJİ VAKFI 
OKULLARI

Cumhuriyet’in Meşalesi TED Ankara Koleji 80. Yıldönümünü Kutluyor

Türk Eğitim Derneği’nin ilk meşalesi TED Ankara Koleji, kuruluşunun 80. yılını, Cumhuriyet’in 88. yılı ile birlikte kutlamanın 
gururunu yaşıyor. Kutlamalar kapsamında 26 Ekim 2011 Çarşamba günü yöneticiler, öğretmenler, öğrenciler, sporcular ve 
mezunlardan oluşan 6000 kişilik heyet, Cumhuriyet’in ve okulun kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’e şükranlarını sunmak üzere 
Anıtkabir’i ziyaret etti. 

80. Yıla Özel İki Eser Hazırlandı

TED Ankara Koleji Vakfı Yönetimi, 80. yıla özel iki eser hazırlattı. Eserlerden ilki yazar Turan 
Tanyer’in kaleme aldığı, Cumhuriyet’in ilk yıllarından günümüze TED Ankara Koleji’nin 
tarihini belgelere, görsellere ve arşiv taramalarına dayanarak anlatan Cumhuriyet’in Meşalesi 
TED Ankara Koleji adlı kitap. Çok sayıda görsel malzemenin eşlik ettiği kitapta “Yol Ayrımı” 
başlığı altında Cumhuriyet’in eğitim öğretim alanında belirlenen güzergahının hikayesinden 
sonra, Türk Maarif Cemiyeti’nin kuruluşu ve ilk yılları anlatılıyor. Sonra Yenişehir’de kurulan 
okulun hikayesine geçiliyor. Kitap, ağırlıklı olarak ilk 40 yılı ele alıyor.  TED Ankara Koleji’nin 
geçirdiği aşamalar tarihsel zemine yayılarak anlatılıyor. Kitaba adını veren temel unsur ise ilk 
meclis binasında Cumhuriyet’i ilan eden kadronun, beş yıl sonra yine aynı binada Türk Maarif 
Cemiyeti’ni kurması. (Kitap Dost Kitabevi, İmge Kitabevi, Turan Kitabevi, TED AR-GE 
(İncek) ve Yüksel Kırtasiye’de (İncek) satışa sunulmuştur.)

80. yıla özel hazırlanan diğer eser ise Dünyaca ünlü müzisyen Can Atilla’nın bestelediği,  rock 
ve klasik müzik formlarından oluşan, yedi ana tema üzerine kurulu “TED Ankara Koleji 80. 
Yıl Oratoryosu”. 16 Kasım’da ATO Congresium (ATO Kongre Merkezi)’nde düzenlenen gala 
gecesinde ilk kez sergilenen eser, Kolejlilerin büyük beğenisini kazandı.

bülten
Sayın Velilerimiz,

TED Ankara Koleji olarak 2011-2012 öğretim yılında 80. yılımızı kutlamanın gururunu yaşıyoruz. TED 
Ankara Koleji ailesinin birer ferdi olan sizlerle kurduğumuz güçlü ve sağlam temellere dayalı iletişimimizi, 
işbirliğimizi Veli Bültenimizle daha da güçlendirecek ve öğrencilerimizin elde ettikleri başarıları, okulu-
muzdaki etkinlikleri bu sayfalar aracılığıyla sizlerle paylaşacağız.
Saygılarımızla,

TED Ankara Koleji
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Gala gecesine TED Ankara Koleji’nin eski ve mevcut yöneticileri, öğretmenleri, çalışanları ve 
mezunları olmak üzere 2000 seçkin davetli katıldı. Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başladı. İstiklal Marşı’nı tenör Aykut Çınar seslendirdi. 

TED Ankara Koleji Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Sunullah Salırlı, kuruluş yıldönümü 
nedeniyle yaptığı konuşmada, şunları ifade etti: “Başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, 
Türk Eğitim Derneği Ankara Koleji’nin kuruluşuna karar veren kadrolar, aynı zamanda Türkiye 
Cumhuriyeti’ni kuran değerli insanlardır. 1931 yılında yeni Türkiye Cumhuriyeti’nin başkentinde 
inşa edilen Yenişehir’de, Türk Maarif Cemiyeti, ilk meşalesini yaktı. O gün, iki genç bayan 
öğretmeni ve 24 öğrencisi ile eğitim öğretim faaliyetlerine küçük bir binada başlayan okulumuz, 
bugün 6 bin öğrencisi ve 650 öğretmeniyle kuruluş misyonunu devam ettiriyor. TED Ankara Koleji 
Vakfı Okulları olarak 80 yıldır olduğu gibi taşıdığımız tarihi sorumluluğun bilinciyle Atatürk ilke 
ve devrimlerinin özünü benimsemiş, demokratik ve laik Türkiye’ye sahip çıkan aydınlık nesiller 

yetiştireceğiz. Cumhuriyetimizin 88., Okulumuzun 80. yılı kutlu olsun.” 

TED Ankara Koleji Vakfı Genel Müdürü Sevinç Atabay ise kuruluş yıldönümüyle ilgili olarak yaptığı açıklamada şunları 
kaydetti: “Cumhuriyet’imizin 88. yılında, okulumuzun 80. yılını kutlamanın onurunu ve haklı gururunu yaşıyoruz. Bizim için 
çok önemli, çünkü TED Ankara Koleji yıllarca eğitimde öncü olmuş bir kurumdur, bu ülkeye çok önemli insanlar yetiştirmiştir, 
yetiştirmeye de devam ediyor. TED Ankara Koleji’nin 80. yılında olması, kuruluşundan bugüne herkesin emeğiyle gerçekleşmiştir, 
ama en büyük emek, kurucumuz Atamız’ındır. O’na bir kere daha minnettarız.”

Yedi ana tema üzerine kurulu “80. Yıl Oratoryosu”, Cumhuriyet’in ilk balosu ile başladı. Balo salonunda vals yapan gençlerin 
arasına Mustafa Kemal de katıldı. Çağdaş ve uygar yeni Türkiye’nin, aydınlık yüzünün simgesi olarak beyazlara bürünen dansçılar 
ve Atatürk’ü canlandıran öğrencimiz, dakikalarca alkışlandı. Türk Maarif Cemiyeti ve ardından Yenişehir’de Havuzbaşı’nda 
kurulan okul, Kolej tarihindeki önemli isimler, Fidanlık semtine taşınma, İlk Mezunlardan Ata’ya Söz ve Unutamadıklarımız adlı 
bölümlerinin ardından oratoryo Kolej Marşı ile son buldu. Salonda bulunan davetliler, 80. yılı kutluyor olmanın verdiği  gurur 
ve heyacanla Kolej Marşı’nı büyük bir coşkuyla söylediler. 

Gecede, bestesini Can Atilla’nın yaptığı, TED Ankara Koleji mezunu Açelya Altan’ın sözlerini yazdığı 80. Yıl Oratoryosu’nun 
orkestrasyonunu Ankara Flarmoni Orkestrası yaptı. TED Ankara Koleji Lise Müzik Öğretmeni Gözde Yamanok yönetimindeki 
Lise Çoksesli Korosu oratoryoyu seslendirken, Bale Sanatçısı Ömür Uyanık eğitmenliğindeki Lise Dans Grubu da geceye 
danslarıyla renk kattılar. Konuklar, oratoryoda görev alan öğrencileri ve sanatçıları dakikalarca ayakta alkışladı.

Türk Eğitim Derneği Genel Başkanı Selçuk Pehlivanoğlu, 80. Yıl Oratoryosu’nun bestecisi Can Atilla’ya teşekkür ederek 
plaket sundu. Ayrıca “Cumhuriyet’in Meşalesi TED Ankara Koleji  adlı kitabın yazarı Turan Tanyer’e TED Ankara Koleji Vakfı 
Yönetim Kurulu Başkanı Sunullah Salırlı tarafından plaket takdim edildi.  

Dün-Bugün Atatürk ve TED 80. Yıl Yansımaları Sergisi 
Okulumuzun 80. kuruluş yıldönümü kapsamında Resim, Türkçe, Türk Dili ve Edebiyatı Zümrelerimizin işbirliği ile hazırlanan 
“Dün-Bugün Atatürk ve TED 80. Yıl Yansımaları Sergisi”; İlköğretim II. Kademe’de 19 Aralık 2011, Lise Kısmı’nda 26 Aralık 
2011, İlköğretim I. Kademe’de 2 Ocak 2012 tarihlerinde ve birer hafta süreyle sergilendi.  Sergide, Anaokulu, İlköğretim Okulu 
ve Lise Kısmı öğrencilerimizin, okulumuzun kuruluşunun 80. yılına ilişkin duygu ve düşüncelerini yansıtan resim ve yazıları yer 
aldı. 

Sergini son gününde I. Kademe öğrencilerimiz, velilerimize özel bir etkinlik sergilediler. 6 Ocak tarihinde amfitiyatroda 
düzenlenen etkinlikte öğrencilerimiz, Türk Eğitim Derneği’nin kuruluş öyküsünü drama yöntemiyle canlandırdılar. Daha sonra 
“Dün-Bugün Atatürk ve 80. Yıl Yansımaları” sergisinde çalışmaları yer alan öğrencilerimiz, yazılarını, şiirlerini ve sloganlarını 
okudular. Çocuk yürekleriyle yazdıkları satırlara Kolej kültürünü ve Atatürkçü düşünceyi bu kadar içselleştirerek yansıtmaları 
velilerimizi ve öğretmenlerimizi duygulandırdı. 

Söz ve müziği Müzik öğretmenimiz Cüneyt Erkan’a ait olan marşlar etkinliğin sürprizi oldu. “Ata Sevgisi” adlı marşı Yıldızlar 
Korosu seslendirirken “Ankara Kolejliyiz” adlı marşı ise 4-H sınıfı öğrencimiz Zeynep Bostan solo olarak söyledi. Öğrencilerimiz, 
TED Ankara Kolejli olmanın, Atatürk’ün kurduğu bir okulda okuyor olmanın verdiği kıvancı ve gururu bir kez daha yaşadılar 
ve yaşattılar.
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Kimya Hiç Bu Kadar Zevkli Olmadı

TED Ankara Koleji Özel Lisesi öğrencileri, Birleşmiş Milletler tarafından 
Uluslararası Kimya Yılı ilan edilen 2011’i, “Kimya Günleri” adı altında 
bir dizi etkinlikle uğurladı. 14-15 Aralık 2011 tarihleri arasında “Kimya 
hiç bu kadar zevkli olmadı!” sloganıyla düzenlenen Kimya Günleri’nde 
belgesel gösterimleri, yarışmalar, konferanslar, uzay çadırı ve öğrencilerin 
deneylerinden oluşan ilginç şovlarla kimya dalının hayatımızdaki yeri ve 
önemi vurgulandı.

Kimya Günleri’nin en renkli ve eğlenceli bölümünde Lise Kısmı öğrencileri 
Kolej Sokağı’nda deneylerini sergileyerek kimyanın aynı zamanda ne 
kadar eğlenceli bir bilim dalı olduğunu gözler önüne serdiler. Kimya 
Günleri kapsamında düzenlenen “Kimya Sunumları Yarışması”nda 9-B 
sınıfı öğrencimiz Melis Pakdel, “Süper Moleküller Yarışması”nda ise 10-F 
sınıfı öğrencimiz Can Uysalel birinci olarak madalya ve başarı belgesiyle 
ödüllendirildi. 

Sincan’daki Okula Yardım Eli

Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün Yıldız Okullar Projesi kapsamında kardeş okul olarak seçtiğimiz Sincan Dr. Yıldız 
Yalçınlar İlköğretim Okulu’na, TED Ankara Koleji Özel İlköğretim Okulu Okul Aile Birliğimiz tarafından yardım eli uzatıldı.

Okulun öğretmenler odası, konferans salonu ve tören alanındaki Atatürk büstü, 25 Kasım 2011 tarihinde Dr. Yıldız Yalçınlar 
İlköğretim Okulu’nda düzenlenen törenle hizmete açıldı. Törene İl Milli Eğitim Müdürü Kamil Aydoğan, Sincan Kaymakamı 
ve İlçe Milli Eğitim Müdürünün yanı sıra Türk Eğitim Derneği Genel Başkanı Selçuk Pehlivanoğlu, TED Ankara Koleji’nden 
Yönetim Kurulu Genel Saymanımız Semih Apa, Genel Müdürümüz Sevinç Atabay, İlköğretim Okulu Okul Aile Birliği Başkanı 
ve Üyelerimiz ile Genel Müdür Danışmanlarımız katıldılar. 

Tören alanındaki Atatürk büstü, velilerin ve öğrencilerin alkışları 
eşliğinde kurdele kesilerek açıldı. İl Milli Eğitim Müdürü 
Kamil Aydoğan, TED Ankara Koleji İlköğretim Okulu Okul 
Aile Birliği Başkanı Alev Akkerman’a teşekkür plaketi sundu. 
Akkerman yaptığı konuşmada: “Kardeş okulumuza yaptığımız 
katkıların öğretmenlerin motivasyonlarını artıracağını ve 
yalnızca okula değil bu çevreye de katkı sağlayacağını umuyor, 
çalışmada emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi.

Dr. Yıldız Yalçınlar İlköğretim Okulu 
Okulumuzda

Dr. Yıldız Yalçınlar İlköğretim Okulu öğrencileri, okulumuza 
ilk ziyaretlerini 27 Aralık’ta gerçekleştirdi. İlköğretim 

Okulu I. Kademe Amfitiyatroda Anaokulumuzla 
birlikte çizgi film seyreden öğrenciler, daha sonra 
II. Kademe Fransızca Zümremizin ve 1. sınıf 
öğrencilerimizin düzenlediği konseri izleyerek 
hoşça vakit geçirdiler.

Coğrafya Olimpiyat Takımında Bir 
Kolejli

Lise Kısmı öğrencimiz Görkem Seçkin, Türkiye Coğrafya 
Kurumu tarafından 17 Aralık 2011 Cumartesi günü ENKA 
Okullarında yapılan 9. Uluslararası Coğrafya Olimpiyatı 
Türkiye seçmeleri mülakat sınavında başarılı olarak Olimpiyat 
Takımına girmeye hak kazandı.

Öğrencimiz, dört kişiden oluşan Olimpiyat Takımıyla 
birlikte 2012 yılı Ağustos ayında Almanya’nın Köln kentinde 
yapılacak olan Coğrafya Olimpiyatları (IGEO)’da ülkemizi 
temsil edecek. Ülkemizin ilk kez katılacağı Uluslararası 
Coğrafya Olimpiyatlarına öğrenci seçimi, Türkiye Coğrafya 
Kurum tarafından üç basamaklı sınavla belirlenmiş ve ilk 
elemelere okulumuzdan 15 öğrenci katılmıştı. Öğrencilerimiz, 
olimpiyatlara Coğrafya öğretmenlerimiz Ahmet Gür, Fatma 
Avcı, Deniz Papila ve İngilizce öğretmeni Gözde Sıdar hazırladı.

Sağlam Kafa Sağlıklı Ankara Kolejlilerde Bulunur!

Anaokulumuzda sağlıklı beslenme bilincini geliştirmek amacıyla yürütülen proje kapsamında, 6 yaş grubu öğrencilerimiz, Lise 
Kısmını ziyaret ettiler. 18 Ekim 2011 tarihinde düzenlenen etkinlikte “Sağlıklı Kafa Sağlıklı Ankara Kolejlilerde Bulunur” 
sloganını söyleyerek, ellerindeki pankartlarla Kolej Sokağı’nda yürüyen anaokulu öğrencilerimiz, sağlıklı beslenme konusunda 
öğrendikleri bilgileri şarkılar, bilmeceler, tekerlemeler ve danslarla büyüklerine aktardılar.

Eğitici Çay Saatleri 

Anaokulumuzda velilerimizi çeşitli konularda bilgilendirmek amacıyla 
Çay Saati Toplantıları düzenleniyor. Ekim ayında gerçekleştirilen 
toplantıların ilkinde okulumuz psikologlarından Nazlı Deniz Yiğit, bebek 
bekleyen ve yeni bebek sahibi olan annelerle;

• ikinci çocuğa karar verme

• büyük çocuk açısından doğum öncesi hazırlık

• doğum sırasında ve sonrasında yapılması ve yapılmaması gerekenler

• kardeş kıskançlığı
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alt başlıkları çerçevesinde bir söyleşi gerçekleştirdi.

Çay Saati Toplantılarından ikincisi ise Kasım ayında yaklaşık 30 velimizin katılımıyla yapıldı. Toplantıda, psikoloğumuz Nazlı 
Deniz Yiğit, 5 yaş öğretmenlerimizden Burcu Ekinci ve Ceren Koçak, 5 yaş çocuğunun Beslenme Alışkanlıkları ve Okulumuzdaki 
Beslenme Uygulamaları”konusunda velilerimize bilgi aktarımında bulundu.

Yazar Mine Soysal ile Sımsıcak Bir Söyleşi 

Günışığı Kitaplığı’nın yayın yönetmeni, yazar Mine Soysal ile 1 Kasım 2011 tarihinde sımsıcak bir söyleşi gerçekleştirdik. 
İlköğretim Okulu 2. Kademe Türkçe Zümremizin katkılarıyla amfitiyatroda düzenlenen söyleşiye dinleyici olarak Mine Soysal’ın 
“Eyvah Kitap” adlı eserini okuyan 6. sınıf öğrencilerimiz katıldılar.

Söyleşinin başında öğrencilerimizin yazara hitaben yazdıkları mektuplar okundu,  “Eyvah Kitap” adlı eser için İlköğretim Okulu 
öğrencilerimizin görüşlerinden derlenerek hazırlanan alternatif “Arka Kapak” yazıları paylaşıldı.

“Edebiyat okumak, seçimler yapmak, kendi sevdiğiniz türleri keşfetmek, yazar, yayın evi tema belirleyerek takip etmek aslında 
insanın bu dünyada var olmasına küçük küçük ışıklar yakar”, diyen Soysal, edebiyat okumanın bugünlere değil, çok sonraya, 
insanın hayatta yalnız yürümeye başladığı günlere yaptığı bir yatırım olduğunu vurguladı.

Geleceğin Diplomatları Yine İş Başında

Lise Kısmı Politika ve Diplomasi Kulübümüz, katıldıkları 
ulusal ve uluslararası konferanslarda Dünya sorunlarına çözüm 
aramaya devam ediyor. Öğrencilerimiz, 2-4 Aralık tarihleri 
arasında TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi’nde 
gerçekleşen EUROASIA Konferansı’na katıldı. Konferansta 
Almanya, Hollanda, Uganda, Fas ve Danimarka ülkelerini 
temsil eden öğrencilerimizden İdil Güneş Mete, Almina Karya 
Odabaşı ve Ege Çığırgan “seçkin” delege ödülünü almaya hak 
kazandılar. Aralık ayının ikinci konferansı olan 18. Türkiye 
Uluslararası Birleşmiş Milletler Konferansı (TIMUN) ise  
Üsküdar Amerikan Lisesi ev sahipliğinde, 8-11 Aralık 2011 
tarihlerinde düzenlendi. Çeşitli ülkelerden 450 öğrencinin 
katıldığı konferansta kulübümüz, Yemen Cumhuriyeti’ni 
temsil ederek, komisyon çalışmalarında, karar tasarılarının 
hazırlanmasında ve Genel Kurul görüşmelerinde etkin rol 

oynadılar.  Geleceğin genç diplomatları, konferanslara yoğun bir çalışmayla hazırlanıyorlar. Öğrencilerimize çalışmalarında 
İngilizce Bölüm Başkanımız Bürçek Dinçler ve öğretmenlerimiz Hacer İnce ve Osman Yavaşça rehberlik ediyor.  

Yaratıcı Drama ve Şiir Atölyesi

TED Ankara Koleji Özel Lisesi ve Kirami Refia Alemdaroğlu Lisesi Yaratıcı Drama Kulüplerinin katılımıyla 19 Aralık 2011 
tarihinde Lise Kısmı konferans salonunda “Yaratıcı Drama ve Şiir Atölyesi” düzenlendi. Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenlerimiz 
Buket Şafak Ciğeroğlu, Evren Baştuğ ve Emine Taş rehberliğinde düzenlenen atölye çalışmasına okulumuzdan 40 öğrenci, konuk 
okuldan ise 18 öğrenci katıldı. Aşk, mutluluk, korku, yalnızlık, dostluk gibi kavramlar ve çağrışımları üzerine drama yöntemiyle 
canlandırma yapan öğrenciler, daha sonra bu çağrışımlardan yola çıkarak birlikte şiir yazdılar. Atölye çalışmasını gözlemleyen 
öğrencilerden oluşan Değerlendirme Komitesi ise yapılan çalışmaları resme dökerek günün afişlerini hazırladılar. TED Ankara 
Koleji Özel Lisesi ve Kirami Refia Alemdaroğlu Lisesi öğrencileri, iki buçuk saat süren bu atölye çalışmasında dostluğun yanı 
sıra pek çok duygu ve kavramı paylaştılar. Yaratıcı drama sürecinde gözlem, deneyim, duygu ve bilgilerini canlandırarak yaşayan 
öğrenciler, şiir yazarken çağrışımlardan yararlanmanın rolü ve önemini kavradılar.

Uluslararası Hukuk Dersi

TED Ankara Koleji Vakfı Yönetim Kurulu Genel Sekreteri 
Avukat Ahmet ÇÖRTOĞLU, 10 Ekim 2011 tarihinde Lise 
Kısmı Konferans Salonunda 11. sınıf öğrencilerimize 
Uluslararası Hukuk dersi verdi. “Uluslararası hukuk” ve 
“savunma hakkı” kavramları üzerinde duran Çörtoğlu, dersin 
sonunda, üniversitede hukuk bölümünü tercih edecek olan 
öğrencilerimize tavsiyelerde bulundu.

Atamızı Özlemle Andık

Cumhuriyetimizin ve okulumuzun kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ü aramızdan ayrılışının 73. yıldönümünde Anaokulu, 
İlköğretim Okulu ve Lise Kısmımızda düzenlenen törenlerle sevgi ve özlemle andık.
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Cumhuriyet Bayramına Katılım Büyüktü

Cumhuriyet Bayramımızı yöneticilerimiz, öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz ve mezunlarımızın büyük katılımıyla 29 
Ekim sabahı stadyumumuzda kutladık. Başbakanlık tarafından Van Depremi nedeniyle yayınlanan genelge gereğince törende 
konuşmalar, şiirler ve gösteriler yer almadı. Lise Kısmı Bayrak grubumuz İstiklal Marşımız için stadyumda yerini aldı. Tribünleri 
dolduran Kolejliler, Cumhuriyetimizi kuran Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının manevi huzurunda saygı duruşunda 
bulundular ve İstiklal Marşımızı büyük bir coşkuyla söylediler. Lise öğrencilerimiz, Atatürk büstüne çelenk bıraktı. İlköğretim 
Okulu 1. sınıf öğrencimiz Kaan Akdağ söz alarak Cumhuriyet ile ilgili dileklerini dile getirdi. Törende hain saldırılarda şehit 
düşen ve Van Depreminde hayatını kaybeden vatandaşlarımız da anıldı.

Öğrenciler Temsilcilerini Seçti

Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisi Yönergesi gereğince İlköğretim Okulu ve Lise Kısmımızda Ekim ayı içinde Öğrenci Meclis 
Başkanlığı seçimleri yapıldı. 

İlköğretim Kısmında;

Meclis Başkanı: ÖZGÜR ATA KARABULUT (8/G) 
Basın-Yayın Birimi Başkanı: DEREN GÜNGÖR (5/D) 
Öğrenci Sorunları Birimi Başkanı: BEYDA AYIK (6/F) 
Kültürel-Sanatsal Etkinlikler Birimi Başkanı: GÜLŞAH 
IRMAK KİÇKİ  (8/G) 
Sportif Etkinlikler Birimi Başkanı :ATAHAN ATABEK (7/M) 
Okul İçi İlişkiler Birimi Başkanı:   EZGİ ÜNLÜ (8/G) 

Lise Kısmında; 

Meclis Başkanı: OĞUL BAŞOL (12/J) 
Başkan Vekili: ASENA AK (11/G) 
Katip Üye: ATABERK KAYA (11/V) 
Katip Üye: BATURAY ERTAŞ (10/V) 
Katip Üye: TURGUT BOYACILAR (09/O)

Öğrenci Meclisi Başkanlık Divanında görev yapacak.

Dikkat Seçim Var!

Anaokulumuzda 29 Kasım Salı günü heyecanlı saatler yaşandı. 
Öğrencilerimiz, blok koridorlarına isim vermek için seçim yaptılar. 5 yaş 
öğrencileri, koridorlar için isim önerilerinde bulundular. 6 yaş öğrencileri 
de hazırladıkları seçim kartlarıyla birlikte koridorlarındaki seçim 
panosunda oy kullandılar. Aynı gün, 6 yaş sınıflarından birer öğrencimiz 
ile birlikte oylar sayıldı ve sonuçlar Şeker Radyo’da yayınlandı. B blok 
koridorumuzun adı 49 oyla KAPLAN, A blok koridorumuzun adı 42 oyla 
KALP oldu. 

Sabiha GÖKÇEN, Atatürk ve Havacılık 

Anaokulumuzda “Bu Kişileri Tanıyor musunuz?” projesi kapsamında 
Ekim ayında Sabiha Gökçen, Atatürk ve Havacılık konusunu ele alan 
öğrencilerimiz, sınıflarında gerçekleştirdikleri birçok etkinliğin ardından 
24 Ekim 2011 Pazartesi günü Türk Kuşu Uçuş Okulu’ndan konuğumuz 
bayan pilot Ayşe DURAN ile havacılık konulu bir sohbet gerçekleştirdi. 
Duran, 6 yaş öğrencilerimize Türk Kuşu’nda kullandıkları uçakları, 
balonları, paraşütleri ve model uçakları anlattı. Bu hava taşıtlarını 
kullanabilmek için belli bir yaşa gelmek ve eğitim almak gerektiğini 
söyledi. Öğrencilerimiz aynı gün, Kolej Sokağı’nda kağıt uçak uçurma 
yarışması yaptılar.
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8. Üniversite Tanıtım Fuarı

TED Ankara Koleji Özel Lisesi ve Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Merkezi tarafından öğrencilerin meslek ve üniversite 
tercihlerine yön vermek amacıyla 23 Aralık 2011 tarihinde 
İncek Kampüsü’nde, 8. Üniversite Tanıtım Fuarı’nı düzenledi.

Fuara 26 vakıf ve devlet üniversitesi katıldı. Bir gün süren 
fuarda TED Ankara Koleji lise öğrencileri ve velileri 
üniversitelerin standlarını gezerek temsilcilerden, akademik 
program ve kadrolar, burslar, sosyal ve fiziksel olanaklar 
hakkında bilgi aldılar. Fuardan bir gün önce ise TED geleneğinin 
son halkası olan ve Eylül 2012’de faaliyete geçecek olan 
TED Üniversitesi’nin Rektörü Prof. Dr. Öktem Vardar, TED 
Ankara Koleji öğrenci ve öğretmenlerine üniversiteyi tanıttı. 
Rektör Vardar, TED Üniversitesi’nin liberal eğitim anlayışını 
benimseyen eğitim odaklı bir üniversite olacağını vurguladı.

Gençlerin Gözünden Ankara

TED Ankara Koleji Özel Lisesi Tarih Zümresi tarafından 29 
Aralık 2011 tarihinde “Ankara’nın Başkent Kimliği ve Dünya 
Başkentleri Arasındaki Yeri” konulu üç oturumdan oluşan bir 
panel düzenlendi. Panele TED Ankara Koleji, TED Konya 
Koleji, TED Bursa Koleji, TED İstanbul ve TED Kayseri 
Koleji öğrencileri konuşmacı olarak katıldılar. 

İncek Kampüsü Lise Konferans Salonunda yapılan panelin 
açılış konuşmasında, TED Ankara Koleji Özel Lisesi Müdürü 
Aydın Ünal, “Bugün gençlerimiz bir Cumhuriyet Okulu’nda 
bir Cumhuriyet kentini, disiplinlerarası bir anlayışla ele 
alıyorlar. İnanıyorum ki öğrencilerimiz, Başkent Ankara’nın 
Cumhuriyet tarihinin hafızası olduğu gerçeğinden hareketle 
siyasi, sosyal, ekonomik ve kültürel boyutlarıyla ciddi bir kıyaslama yapacaklar. Panelin düzenlenmesinde emeği geçen Tarih 
Zümresi öğretmenlerimize ve katılımcı okullara çok teşekkür ediyorum” dedi.

Birinci oturumda öğrenciler yaşadıkları kentler ve Ankara’yı karşılaştırmalı olarak ele aldılar. Ankara’nın milli mücadelenin 
ve Cumhuriyet’in merkezi olması açısından diğer kentlerden ayrıldığını vurgulayan öğrenciler, modern ve çağdaş bir Türkiye 
hayalinin gerçekleştiği kent olduğunun altını çizdiler.

Katılımcı okullar ikinci oturumda “Ankara’nın Kültürel Kimliği ve Kentleşme Süreci”ni, üçüncü oturumda ise “Ankara’nın 
Sanayi ve Ticari Yapısı, Türkiye Ekonomisindeki Yeri” konularını ele alarak, kendilerine yöneltilen soruları yanıtladılar.

10

5 Yaş Öğrencilerinin Koleksiyonları 

Teknoloji yardımıyla her şeye ulaşmamızın oldukça 
kolaylaştığı son yıllarda öğrencilerimizin ilgi ve 
hobi alanları oluşturup bunu geliştirebileceği, sanal 
alanda değil de gerçek hayatta araştırma yapabileceği 
koleksiyon konusu, Anaokulumuzun programına alındı. 
5 yaş öğrencilerimiz, bu konuyla aynı zamanda sayıları, 
şekilleri, gruplamayı, örüntü oluşturmayı daha renkli 
ve canlı bir şekilde işlediler. Öğrencilerimizin evden 
getirdikleri bir eşyayı anlatması, bununla ilgili fikirler 
üretmeleri hem dil gelişimine destek verdi hem de onları 
grup çalışmaları yapmaya yöneltti. Öğrencilerimizin 
konuya olan ilgisi ve merakı oldukça büyük oldu. 
 

Bisiklet Tasarımcıları
Anaokulumuzun “Bilinçli Okuryazarlığa İlk Adım” 
projesi kapsamında öğrencilerimizin kütüphanede 
inceledikleri süreli yayınlardan birinin konusu 
bisikletti. Bu etkinliğin devamında 6 yaş öğrencilerimiz, 
hafta sonu ödevi olarak atık materyallerle bisiklet 
maketleri tasarladı. Tasarlanan bisiklet maketleri Kolej 
Sokağı’mızı renklendirdi. 
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Kısa kısa...
İkinci Mezuniyet

Uluslararası Bakalorya (UB) Diploma Programı ve Bilim İnsanı Yetiştirme Programı’nın 2010-2011 mezunları, 22 Eylül 2011 
tarihinde Lise Kısmı Konferans Salonunda yapılan törenle diplomalarını alarak ikinci kez mezuniyet sevincini yaşadılar. 

Yazar Ayşegül Çelik’le Dil Bayramı

Lise Kısmı Türk Dili ve Edebiyatı Zümresi “26 Eylül Dil Bayramı” çerçevesinde 
yazar Ayşegül Çelik ile konferans salonu’nda bir söyleşi gerçekleştirdi. Çelik, 
öğrencilerimize edebi bir yapıtın oluşum sürecini anlattı.

Anadilin Önemi

TRT Emekli Başspikeri Mehpare Çelik, Dil Bayramı etkinlikleri kapsamında 30 Eylül 
2011 tarihinde Lise Kısmımıza konuk oldu. Konferans salonunda öğrencilerimizle bir 
söyleşi gerçekleştiren Çelik, onlara anadilin önemini anlattı.

3. Ulusal Çocuk ve Gençlik Edebiyatı Sempozyumu

Ankara Üniversitesi Çocuk ve Gençlik Edebiyatı Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin 
(ÇOGEM), 05 - 07 Ekim 2011 tarihleri arasında ATAUM’da düzenlemiş olduğu “3. 
Ulusal Çocuk ve Gençlik Edebiyatı Sempozyumu”na okulumuz öğretmenleri ve 
öğrencileri katıldılar. Sempozyumda Türk Edebiyat dünyasının akademisyen, yazar ve 
çizerleriyle buluşan öğretmen ve öğrencilerimiz, çocuk ve gençlik edebiyatının sorun 
ve çözümlerine ilişkin oturumlara katıldılar, uygulamalara tanıklık ettiler.

TED Ankara Koleji Ailesi Olarak Yeni Yılı Kutladık

TED Ankara Koleji idarecileri, öğretmen ve çalışanları, 29 Aralık 2011 tarihinde yeni yılı kutladı. I. Kademe Kolej Sokağı’nda 
düzenlenen kutlamada, müzik öğretmenlerimiz kısa bir dinleti sundu. Genel Müdürümüz Sevinç Atabay, 2012’yi hep birlikte 
sevgi ve mutlulukla karşılamak için toplanıldığını ifade ederek herkese mutlu, huzurlu ve güzel bir yıl diledi. Daha sonra 80. 
yıl CD’si, kitabı ve nostaljik radyodan oluşan yeni yıl hediyelerinin talihlileri çekilişle belirlendi. TED Ankara Koleji ailesi 
birbirlerinin yeni yılını kutlayarak, bu güzel tabloyu tamamladılar.

TED Ankara Koleji öğrencileri de 2012’yi coşkuyla karşıladılar. 
Anaokulumuz, Kolej Sokağı’nda dev tombala oyunu oynadı, kendilerini 
ziyaret eden Lise Çoksesli Koromuzun konserini ve Dans Grubumuzun 
gösterisini heyecanla izlediler.

İlköğretim Okulu öğrencilerimiz, yeni yıla bir kala teneffüslerde ve 
öğle arasında düzenledikleri konserler ve dans gösterileriyle eski yılı 
uğurladılar.

Lise öğrencilerimiz ise yeni yılda büyüklerini unutmadı. 75. Yıl Dinlenme 
ve Bakımevi’ni ziyaret eden bir grup öğrencimiz, bakımevi sakinleri ile 
uzun uzun sohbet ederek birlikle güzel vakit geçirdiler.
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Edebiyatta Ankara

Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Ana Bilim Dalı öğretim üyesi Yrd. 
Doç. Hakan Kaynar, 20 Ekim 2011 tarihinde Türk Dili ve Edebiyatı Zümresi’nin 
davetlisi olarak “Edebiyatta Ankara” konulu bir konferans verdi. Kaynar, Ankara’nın 
edebiyat metinlerine girmesi ile ilgili araştırmasını öğrencilerimizle paylaştı.

Kültürel Yozlaşma

Ömür Kurt, Lise Kısmı Organizasyon Kulübümüzün katkılarıyla 21 Ekim 2011 
tarihinde Lise Kısmımıza konuk oldu. Konferans salonunda öğrencilerimizle “Kültürel 
yozlaşma” üzerine bir söyleşi gerçekteştiren Kurt, bu konudaki araştırmalarını ve 
düşüncelerini paylaştı.

Cumhuriyet Korosu

Cumhuriyet Bayramı kutlamaları, çerçevesinde TOBAV (Türkiye Opera ve Bale 
Çalışanları Vakfı) önderliğinde bu yıl dördüncüsü düzenlenen Cumhuriyet Korosu 
etkinliği, 23 Ekim 2011 Pazar günü Anıtpark’ta yapıldı .Geçen yıl olduğu gibi bu yıl 
da Lise Kısmı Çoksesli Koromuz bu etkinliğe katıldı.

Van’a Yardım 

TED Ankara Koleji Özel Anaokulu, İlköğretim Okulu ve Lise öğrencilerinin Van-
Erciş depremzedeleri için başlattıkları “VANTED” yardım kampanyasında toplanan 
battaniye, içme suyu, bebek bezi, ısıtıcı, çadır, kuru gıda, kışlık giysi, temizlik, hijyen, 
sağlık ve ecza malzemelerinden oluşan altı kamyonet dolusu yardım malzemesi 28 
Ekim’de Kızılay’a teslim edildi. 

Atatürk ve Cumhuriyet Müzesi

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve etkinlikleri çerçevesinde I. Kademe Drama 
Zümresinin oluşturduğu Atatürk ve Cumhuriyet müzesi, öğrencilerimiz tarafından 
drama yöntemiyle gezildi. 

LÖSEV Buluşması

Lise Kısmı 10/İ ve 10/P sınıflarımız Ankara İncek’teki LÖSEV Köyü’nü ziyaret 
ettiler. Çocukların burada oldukça hijyenik koşullarda tedavi olduklarını, doğayla iç 
içe yaşadıklarını hepsinden önemlisi burada aileleriyle birlikte yaşadıklarını gören 
öğrencilerimiz, çalışanlarla birlikte LÖSEV bebeklerinin yapımına yardım ettiler.

Beypazarı Gezisi

Lise Kısmı Edebiyat Zümresi tarafından 9. sınıf öğrencilerinde “Kaynaştırma ve 
Akademik Durumu Geliştirme Projesi” başlatıldı. Proje, Türk Edebiyatı dersi öğretim 
programı incelenerek, “Y kuşağı öğrenci” profili değerlendirilerek, yaratıcı drama 
başta olmak üzere çağdaş eğitim yöntem ve teknikleri kullanılarak oluşturuldu. 

Proje kapsamında 9. Sınıf öğrencilerimiz Kasım ayında, Beypazarı’nda bulunan 
Yaşayan Müze’yi gezdiler. Müzede öğrencilerimizle “Farklı Mekanlarda Yaratıcı 
DramaYöntemiyle Yaratıcı Yazma Çalışmaları” yapıldı. 

Bilim ve Bilimsel Yöntem

ODTÜ Kimya Bölümü Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Mahinur S. Akkaya, 4 Kasım 
2011 tarihinde, Bilim İnsanı Yetiştirme Programı öğrencilerimizle birlikte deney 
yaptı. Prof. Dr. Akkaya; “Bilim nedir? Bilimsel yöntem nedir? Bilim adamları nasıl 
çalışır?” konularını irdeledi ve bir öğrencimizle birlikte deney yaptı.

Lise Öğrenci Meclisimiz 
Anıtkabir’de

Lise Kısmı Öğrenci Meclisi üyesi öğrencilerimiz, Lise Kısmı Müdürümüz Aydın Ünal 
ve Müdür Yardımcımız Serdar Dilekcan eşlik eşliğinde 10 Kasım günü Anıtkabir‘i 
ziyaret ettiler.

Atatürk’ü Anlamak ve Anlatmak

Lise Kısmı Organizasyon Kulübü öğrencilerimiz, 10 Kasım’da Mustafa Kemal 
Atatürk’ün fikir ve uygulamalarının daha iyi anlaşılması için İlköğretim Okulumuz 4. 
ve 5. sınıf öğrencilerine bir sunum yaptılar. 10 Kasım’da gün boyunca sınıflara girerek 
Mustafa Kemal Atatürk’ün hayatını ve devrimlerini anlattılar ve anlattıkları konuları 
pekiştirmek amacıyla öğrencilere sorular sordular.

Atam İzindeyiz” Koşusu 

 Atatürk Haftası’nda, 01 Kasım 2011 Salı günü 5 ve 6 yaş öğrencilerimiz okulumuzun 
stadyumunda “Atam İzindeyiz” koşusuna katıldılar. Stadyumun etrafında bir tur atan 
minik sporcularımız bir sonraki gün madalyalarını aldılar. 

ISE World Üyesi Okullar 
Tanıtıldı

Lise Kısmımızda 16 Kasım 2011 Çarşamba günü Kolej Sokağı’nda düzenlenen 
fuarda ISE World Kurumu üyesi özel okulların tanıtımı yapıldı. Amerika Birleşik 
Devletleri’nden özel okul statüsü taşıyan 50 okul temsilcisinin katıldığı fuarı, Hazırlık 
sınıfı ve 9. sınıf öğrencilerimiz gezerek bilgi aldılar.
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Ankara’nın Antik Mekanlarına Yolculuk

İlköğretim Okulu Arkeoloji ve Okul Müzesi Kulübümüz, 19 Kasım 2011 Cumartesi 
günü Ankara’nın antik mekanlarından Augustus Tapınağı, Roma Hamamı ve Julianus 
Sütununu kapsayan bir inceleme gezisi düzenlediler.

Dünya Felsefe Günü

Lise Kısmımızda 17 Kasım 2011 tarihinde “Dünya Felsefe Günü” çeşitli etkinliklerle 
kutlandı. Etkinlikler kapsamında 11-A ve 11-B sınıfı “Bilim ve Felsefe İlişkisi” konulu 
bir panel düzenledi,  11-R sınıfı öğrencileri ise “Ahlak Felsefesi - Özgürlük Sorunu” 
konulu, şiirler ve müziklerden oluşturulmuş bir sunum gerçekleştirdi.

Çağdaş Sanatlar Merkezi’ne Bir Gezi

Lise Kısmı Görsel Sanatlar Zümresi tarafından 17 Kasım 2011 tarihinde Çağdaş 
Sanatlar Merkezi’ne gezi düzenlendi. 11T, 10S, 10Y sınıfı öğrencileri tarafından 
“Atatürk Resimleri”, “Tasarım Fark Yaratır”, “Anna Secado” sergileri izlendi.

“Atatürk ve Müzik”

Prof. Dr. Süleyman Tarman ile 18 Kasım 2011 tarihinde Lise Kısmı konferans 
salonunda “Atatürk ve Müzik” konulu bir söyleşi gerçekleştirdik. Söyleşide Prof. 
Dr. Tarman, Atatürk’ün 130. doğum yılı olan 19 Mayıs 2011 tarihinde çıkan kitabını 
tanıttı.

Başöğretmen’in Huzurunda

 

TED Ankara Koleji’nin yöneticileri ve 
öğretmenleri 24 Kasım Öğretmenler Günü’nde 
Başöğretmen Atatürk’ün huzurundaydı.

Anadolu Uygarlıklarıyla Buluşma

İlköğretim Okulu Anadolu Kültürünü Tanıma Kulübümüz 02 Aralık 2011 tarihinde 
Anadolu Medeniyetler Müzesi’ne bir inceleme gezisi düzenleyerek medeniyetler 
beşiği olan Anadoluda binlerce yıldır yaşamış olan kültürleri tanıdılar. 

Arkeoloji ile “Geçmişe Yolculuk”

Lise Kısmı Tarih Zümresi, 2 Aralık 2011 tarihinde Hacattepe Üniversitesi Arkeoloji 
Bölümü Öğretim Görevlisi Dr. Yiğit Erbil’i konuk etti. Erbil “Geçmişe Yolculuk” 
başlığı altında gerçekleştirdiği söyleşinin konusu arkeolojiydi.

Bakmadan Göremezsin, 
Görmeden Bilemezsin

İlköğretim Okulu Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Zümresi ile Görsel Sanatlar Teknoloji 
ve Tasarım Zümresi tarafından 2-9 Aralık Mevlana Haftası nedeniyle II. Kademe 
Kolej Sokağı’nda Mevlana’nın sözlerinden oluşan bir düzenleme sergilendi. 

Geri Dönüşüm ve Çevre

Çankaya Belediyesi Ambalaj Atıkları Proje Koordinatörü Ekber 
Çavuşoğlu, 2 Aralık tarihinde II. Kademe Kısmımızda, 13 Aralık 2011 
tarihinde ise Lise Kısmımızda “Dönüşebilen Ambalaj Malzemeleri  
ve Çevre Konulu” bir sunum yaparak öğrencilerimize atık malzemeleri geri dönüşümle 
çevreye kazandırma bilincini aşıladı.

Kimya Yaşamımız ve Geleceğimiz

2009 TÜBİTAK Bilim Ödülü sahibi Bilkent Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Engin Umut Akkaya Kimya Günleri kapsamında Lise Kısmımızda, “Kimya, 
Yaşamımız ve Geleceğimiz” konulu bir konferans verdi. Prof. Dr. Akkaya konferansta 
atom ve elementlerle ilgili Eski Yunanlılardan 1800’lü yıllara değişen bakış açılarını 
ve paradigmaları anlattı. 

Erozyonun Şiddeti, Sebepleri, Zararları ve Çareleri

TEMA Vakfı Ankara Kurucularından Süleyman Çetin, 20 Aralık 2011 tarihinde Lise 
Kısmımıza konuk olarak öğrencilerimize “Erozyonun Şiddeti, Sebepleri, Zararları ve 
Çareleri” konulu bir sunum yaptı.
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Coğrafya Zümremizin Müze Gezileri

Lise Kısmı Coğrafya Zümresi, MTA Tabiat Tarihi ve Enerji Parkı Müzesi ile Ankara Kalesi’nde 
bulunan Koç Müzesine bir gezi düzenleyerek Anadolu’nun fauna, flora ve jeolojik tarihi üzerine 
bilgilerini güncellediler. Koç Müzesi’nde ise Cumhuriyet tarihimizin sanayi gelişimine tanıklık 
ettiler.

Mehmet Akif Ersoy Şiirleri Resimlendi

TÜRKSAV’ın düzenlediği “Mehmet Akif Ersoy Şiirleri Resimleme Yarışması”na Lise 
öğrencilerimiz de katıldı. Edebiyat ve Görsel Sanatlar Zümrelerinin ortak çalışmasıyla 
yarışmaya gönderilen öğrencilerimizin resimleri, sergilenmeye layık görüldü. TÜRKSAV 
tarafından 26 Aralık 2011 tarihinde Abidinpaşa Köşkü’nde düzenlenen törende 
öğrencilerimize katılım belgeleri ve ödülleri verildi. 

Almanca Kulübümüzün Yeni Yıl Sergisi 

2011 - 2012 öğretim yılında II. Kademe Almanca Kulübü öğrencilerinin 
hazırladıkları yeni yıl temalı etkinlikler, Kolej Sokağı’nda Almanca yeni yıl 
şarkıları ve Noel Baba eşliğinde sergilendi.

CAS Faaliyetleri 

CAS faaliyetleri kapsamında okulumuzun 11. sınıf UB öğrencileri, Yenimahalle-
Şentepe Afet İnan İlköğretim Okulu için bir sosyal proje başlattı. Öğrencilerimiz, 
yıl içerisinde düzenledikleri kermeslerde para toplayarak Afet İnan İlköğretim 
Okulu’nda atıl halde bulunan ve hiç kullanılmayan kütüphaneyi baştan yarattılar.

‘Masalını Yitiren Dev’ Adnan Binyazar

Köy Enstitülerinden yetişen aydınlarımızdan eğitimci yazar, düşün adamı Adnan 
Binyazar ile 6 Ocak 2012 tarihinde Lise Kısmımızda bir söyleşi düzenledik. Türk 
Dili ve Edebiyatı Zümresi’nin daveti üzerine düzenlenen söyleşide Binyazar, 
başta “Masalını Yitiren Dev” adlı otobiyografik romanı ve öyküleri üzerine 
öğrencilerimizin sorularını yanıtladı ve gençlere çok değerli  bilgiler aktardı.

“Hayat benzemezlikler kompozisyonudur. Benzerlikler öldürür bizi. Siz kendiniz 
olun, kendinizden öte olun. Yunus “Bir ben vardır, benden içeri” der. Siz de o içeriye 
varabildiğiniz kadar varın” diyen Adnan Binyazar, öğrencilerimize Yunus’u ve 
Mevlana’yı mutlaka okumalarını ve bilmelerini tavsiye etti.

 

 

 

 

Duyurular

TED Ankara Koleji Vakfı Özel Lisesi Matematik Zümresi tarafından 5 Mayıs 2012 tarihinde Ankara Liseler Arası Matematik 
Günleri’nin bu yıl ikincisi düzenlenecektir. Başvurular http://matematik.tedankara.k12.tr adresinde bulunan başvuru formu 
doldurularak kabul edilecektir. Son başvuru tarihi 10 Mart 2012 olup bu tarihten sonra yapılan başvurular kesinlikle kabul 
edilmeyecektir. Özel okullar için başvuru ücreti, 50 TL’dir. Devlet okullarının katılımcılarından ücret talep edilmeyecektir.

Benim Gözümden Matematik

Cumhuriyetimizin 88. okulumuzun 80. kuruluş yıldönümü kutlama etkinlikleri çerçevesinde İlköğretim II. Kademe Matematik 
Zümresi tarafından TED Okulları arasında 7. ve 8.sınıf düzeylerinde “Benim Gözümden Matematik” başlıklı belgesel yarışması 
düzenlenecektir. Yarışma başvuruları  23 Mart 2012 tarihine kadar internet  üzerinden yapılacak, yarışmaya katılan belgeseller 
ise 16-20 Nisan 2012 tarihleri arasında yine internet üzerinden oylanacaktır. Belgeseller, 05 Mayıs 2012 tarihinde düzenlenecek 
ödül töreninde sergilenecektir. Yarışmayla ilgili detaylı bilgi ve başvurular için http://matbelgesel.tedankara.k12.tr/ adresini 
ziyaret edebilirsiniz.

http://matematik.tedankara.k12.tr
http://matbelgesel.tedankara.k12.tr/
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